
ZARZĄDZENIE NR 3}1t13
BURMISTRZA SOKOŁKI
z dni~ grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

l) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok;

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2013-2016;

3) zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane pod

warunkiem zwrotu w całości lub części w ramach realizacji zadań własnych

gmmy;

4) wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie;

5) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich

pobierania.

6) uchylenia uchwały w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Środowiskowy Dom

Samopomocy w Sokółce.

7) wyrażenia woli przystąpienia do opracowania drożenia "Planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Sokółka"

8) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku.

9) określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania

pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki

sportowe w międzynarodowymi krajowym współzawodnictwie sportowym.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
2.12.2013r.


